IZ w, ~n,
ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n'034/2015 	Ipaporanga-CE., 03 de Junho de 2015.

Senhor Prefeito e
Senhores Vereadores;

Francisco Bezerra do Nascimento Neto,
Vereador com assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o
devido respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido o Plenário na
forma Regimental, seja enviado ao Governo Municipal requerimento solicitando
de Vossa Excelência que junto a Companhia Energética do Ceará - COELCE
providencie a implantação de iluminação no Cemitério do distrito de Sítio
Araras neste município.

JUSTIFICATIVA: O pedido acima exposto representa o desejo e a
necessidade de todos os moradores do referido distrito e região circunvizinha.
Pois a ausência deste beneflciodificulta a realização dos enterros que em muitas
vezes avançam noite à dentro na completa escuridão.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga-CE., 03 de Junho de 2015.
REOUERENTO APROVo POR

Frart 	Vereador ez

osÀi
erra do Nascimento Neto

42n (0)  224.302 61.1-20
Vce-Presente

17025.853-si
Secretário

Exmo. Sr.
Antonio Alves Melo
Prefeito Municipal de Ipaporanga
Nesta.

RUA AUGUSTO EVARISTO, N°30 - CENTRO CEP: 62.215-000 - IPAPORANCA - CE.
FONE: (88) 3684-1256, FAX: (88) 3684-1250 - CNPJ: 23.718.752/0001-98 - CGF: 06.920.369-5

www.camaraipaporanga.ce.gov.br